

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Nouvelle inscription
Date de publication: SHAB 01.03.2023
Numéro de publication: HR01-1005690673

Entité de publication

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Nouvelles entrées Swiss Machines Tools Sàrl, Le Locle

Swiss Machines Tools Sàrl rue de France 80 2400 Le Locle

Swiss Machines Tools Sàrl, Le Locle, rue de France 80, 2400 Le Locle, CHE-460.586.327. Nouvelle société à responsabilité limitée. Statuts du 21.02.2023. But: fabrication, révision, achat et vente de machines-outils, d'outillages, de fournitures et d'accessoires; représentation, commercialisation, importation et exportation de tous produits et équipements industriels; toutes opérations immobilières en Suisse et toutes prises de participations dans des sociétés immobilières en Suisse sont exclues, à l'exception des opérations et participations relatives à des immeubles à affectation exclusivement commerciale. Prestations accessoires, droits de préférence, de préemption ou d'emption: selon statuts. Capital social: CHF 20'100. Les modalités de transfert des parts sociales dérogent à la loi selon les statuts. Associés: Perrin Renaud Laurent Aimé, à Villers-le-Lac, France, Perrin Morgan Jean-Yves Siegfried, à Valdahon, France, et Perrin ép. Laurent Déborah Yvette Josiane Eve, à Morteau, France, tous les trois de France, chacun d'eux avec 67 parts sociales de CHF 100. Gérants: Perrin Renaud Laurent Aimé, président, Perrin Morgan Jean-Yves Siegfried, vice-président, Perrin ép. Laurent Déborah Yvette Josiane Eve, secrétaire, et Alessio Fabio Daniele, d'Italie, à Le Locle, lesquels signent individuellement. Organe de publication: Feuille officielle suisse du commerce. Communications aux associés: par courrier écrit, courrier électronique ou télécopie, ou encore par un avis inséré dans la Feuille officielle suisse du commerce. Selon déclaration du 21.02.2023, la société n'est pas soumise à un contrôle ordinaire et a renoncé à un contrôle restreint.

Registre journalier no 693 du 24.02.2023

Point de contact: Registre du commerce du Canton de Neuchâtel